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Aniela Nowak świętowała setne urodziny
25/05/2017, dodał: Magda Polańska

20 maja, dokładnie w dniu setnych urodzin, w otoczeniu rodziny i przyjaciół swój jubileusz
uczciła Aniela Nowak z Łętowego.

Jak na osobę z tradycjami przystało święto rozpoczęła od Mszy św. w kościele parafialnym w Mszanie
Górnej. Koncelebrowało ją czterech księży: Marian Bański – proboszcz z Mszany Górnej, Jan
Kołodziejczyk i Władysław Rusnak – rodacy z Mszany Górnej oraz Hieronim Doering z Krakowa.
Splendoru uroczystej Eucharystii dodała muzyka kapeli góralskiej oraz śpiew chóru parafialnego.

Po Mszy św. Dostojna Jubilatka podejmowała swoich gości w Biesiadzie Gorczańskiej, gdzie czas
umilała kapela góralska, w której gra jeden z synów Anieli Nowak.  Wśród gości zaproszonych na
uroczystość był również Bolesław Żaba, wójt Gminy Mszana Dolna, który wraz z kwiatami i



upominkiem przekazał Jubilatce życzenia od całej społeczności Gminy.

Przy tej okazji pozwolę sobie podziękować Pani  za wiele lat pracy na rzecz naszej Ojczyny, trud
włożony w wychowanie młodego pokolenia Polaków oraz pielęgnowanie wartości, takich jak:
pozytywne motywacje, hart ducha,  konsekwencja, dociekliwość świata i olbrzymia pracowitość –
dodał gospodarz Gminy.

Przekazał również Pani Anieli okolicznościowe listy gratulacyjne od Premier Beaty Szydło oraz Józefa
Pilcha, Wojewody Małopolskiego.

Wraz z naręczem życzeń od swoich gości Jubilatka otrzymała m. in kosz liczący 100 róż oraz figurę
Matki Bożej Fatimskiej.

Dzień wcześniej, 19 maja, w progach jej domu  odwiedzili stulatkę przedstawiciele limanowskiego
inspektoratu ZUS. Kierownik Andrzej Gołąb wraz z życzeniami przekazał Pani Anieli decyzję o
przysługującym jej z mocy ustawy świadczeniu honorowym.

Aniela Nowak pochodzi z Lubomierza. Po ślubie zamieszkała w Łętowem, gdzie wraz z mężem
prowadziła gospodarstwo rolne. Mąż Jan pracował jednak zawodowo „na kolei”, dlatego  większość
prac domowych i  gospodarskich oraz wychowanie siedmiorga dzieci (3 córki, 4 synów) spoczywało
na barkach pracowitej Anieli. Łatwo nie było, ale trud się opłacił. Teraz otacza ją wianuszek wnucząt
(21) i prawnucząt (28). Doczekała się również jednej praprawnuczki. Pani Aniela mimo swoich
„godnych” lat zadziwia doskonałą pamięcią, a sprawnością swojego umysłu może zawstydzić
niejednego z „młodych”. O żywotności Jubilatki świadczy fakt, że podczas uroczystości urodzinowej
nie zabrakło jej również na parkiecie.

Ciekawostką jest fakt, że to trzecia Aniela w okolicy, która w ciągu ostatnich dwóch lat świętuje
swoje 100 urodziny. W tym samym dniu co Aniela Nowak z Łętowego  (20 maja) swój jubileusz
obchodziła również Aniela Wcisło z Mszany Dolnej.  W ubiegłym roku życzenia w 100 - lecie urodzin
składaliśmy Anieli Listos z Kasiny Wielkiej.  Czy to imię zobowiązuje?

Tegorocznym Jubilatkom życzymy wielu, wielu pogodnych lat w dobrym zdrowiu. 200 lat dla Pań!
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